cÂn*enA MUi{ICIPAL Do Bo}.IITü
cAsA môxtDAS vILA NovA

PCIRTARIA GP/CMB 058/2021

CI Presidente da Câmara Municipal do Bonito, Estado de Pernarnbuco,

no uso de suas atribuições legais,

RE§OLVE:

Art. 1o - Altera Ê percentual de gratificação contido na Portaria no

048t2ü21, da servidora abaixo especificada, que era de 307o, a qual passará a

ser de 60%, a partir de 01 de junho de 2Ü21, corn permissivo no art. 30 da lei

Municipal no 812/2008.

NOME l CARGO i snmnto BAsE
i

Jacqueline

de AtaÍde

Maria

Art. 20 - Esta Portaria entra

produzindo seus efeitos financeiros a

as ciisposições ern contrário.

Registre-se, Publiquê-se e Cumpra-se.

Gabinete da Fresidência da Câmara Municipal do Bonito em, 01 de

GRATTFTCAÇÃO

(%)

Assessor Técnico i R$ 1.100,00

junhoru

' PAULOí§ENCIO DA SILVA
\---jrqsidente

---,/

Rua Félix Portela, St',l, Salgado * Bonito * PE - CÉP 55S80 * 0Ú0

CNPJ: 08.S61-49410001-$S Fone: {81} 3737-1248
E-mail: camarabonitope@gmaii.com

em vigor na data de sua Publicação,

partir de 1 de junho de 2A21, revogadas

d___À__-_

60%